PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
24 октября 2022 г.
ст-ца Курская
       № 1236

О внесении изменений в Положение о сообщении муниципальными служащими администрации Курского муниципального округа Ставропольского края о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) подарка и зачисления средств, вырученных от его реализации, утвержденное постановлением администрации Курского муниципального округа Ставропольского края от 14 декабря 2021 г. № 1527
Администрация Курского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Положение о сообщении муниципальными служащими администрации Курского муниципального округа Ставропольского края о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) подарка и зачисления средств, вырученных от его реализации, утвержденное постановлением администрации Курского муниципального округа Ставропольского края от 14 декабря 2021 г. № 1527.
2. Отделу по организационным и общим вопросам администрации Курского муниципального округа Ставропольского края обеспечить официальное обнародование настоящего постановления на официальном сайте администрации Курского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования на официальном сайте администрации Курского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуника-ционной сети «Интернет».

Временно исполняющий полномочия главы

Курского муниципального округа

Ставропольского края, первый заместитель главы

администрации Курского муниципального

округа Ставропольского края

                                         П.В.Бабичев
Визируют:

	Заместитель главы администрации

	О.В.Богаевская

	Начальник отдела по организационным и общим вопросам

	Л.А.Кущик

	Заведующий сектором кадрового обеспечения - юрисконсульт отдела правового и кадрового обеспечения

	Е.И.Думанаева

	Проект постановления вносит начальник отдела правового и кадрового обеспечения

	В.Н.Кобин

	Проект постановления подготовлен ведущим специалистом сектора кадрового обеспечения отдела правового и кадрового обеспечения

	Т.С.Яковенко

	УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации

Курского муниципального округа
Ставропольского края

от 24 октября 2022 г. № 1236

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в Положение о сообщении муниципальными служащими администрации Курского муниципального округа Ставропольского края о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в
которых связано с исполнением ими служебных (должностных)
обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) подарка и
зачисления средств, вырученных от его реализации
1. В пункте 7 слова «лицом, замещающим муниципальную должность,» исключить.
2. В пункте 9 слова «лицо, замещающее муниципальную должность,» исключить.
Заместитель главы администрации

Курского муниципального округа

Ставропольского края                                                                     О.В.Богаевская